
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Objazdowa 20 

tel. +48 074 868 0 180, fax +48 074 868 0 190 
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 

 

Kłodzko, dn. 27.05.2020 r. 
 

ZDP.2000/AZ/04-05/2020 
 

nr postępowania: ZDP.2000/AZ/04/2020 

nazwa zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3235D Bystrzyca Kłodzka - Długopole - Zdrój na długości 

1,685 km” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres 

1. 
STRABAG Infrastruktura  

Południe Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 5A, Wysoka 

52-200 Wrocław 

2. 
P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 

42-283 Boronów 

3. EUROVIA POLSKA S.A. 
ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

4. P.R.D.M. DROGMOST Sp. z o.o. w Kłodzku 
ul. Objazdowa 24 

57-300 Kłodzko 
 

 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmio-

towym postępowaniu przez: 
 

P.R.D.M. DROGMOST Sp. z o.o. w Kłodzku 

ul. Objazdowa 24 

57-300 Kłodzko 
 

UZASADNIENIE: 
 

Oferty niepodlegające odrzuceniu, na podstawie art. 89 ust. 1 Ustawy PZP złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

CENA 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Ilość  

punktów  

kryterium 

GWARANCJA 

Łączna  

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
STRABAG Infrastruktura  

Południe Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 5A, Wysoka 

52-200 Wrocław 
1.713.643,38 87,06 60 100,00 92,24 

2. 
P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 

42-283 Boronów 
1.779.569,26 83,60 60 100,00 90,16 

3. EUROVIA POLSKA S.A. 

ul. Szwedzka 5,  

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

1.492.465,76 99,96 60 100,00 99,98 

4. 
P.R.D.M. DROGMOST 

Sp. z o.o. w Kłodzku 

ul. Objazdowa 24 

57-300 Kłodzko 
1.491.874,50 100,00 60 100,00 100,00 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

 
 

Wykonawca: P.R.D.M. DROGMOST Sp. z o.o. w Kłodzku, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. 

Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępo-

waniu, określone w SIWZ, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 Ustawy PZP. 

 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia: 

03.06.2020 r. 

 

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma drogą elektroniczną na adres e-mail: prze-

targi@zdp.klodzko.pl 

 

 

 

 

 

.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

mailto:przetargi@zdp.klodzko.pl
mailto:przetargi@zdp.klodzko.pl

		2020-05-27T08:14:44+0200




